30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Joi, 21 Ianuarie (2 Februarie)

1893.

Brașov, 20 Ianuarie v.

În comitatul Făgărașului se înmulțesc lipitorile ca ciupercile. Contingentul cel mai mare l'a dat până acuma administrația și justiția, er acum s'a adaus și noua cale ferată din Țera-Oltului.

Poporațiunea băstinașă a acestui comitat se vede astăzi judecată, administrată și servită aproape numai de veneticii străini.